



ORDEN DE COMPRA

I: MUNICIPALIDAD DE CASTRO  
 RUT: 69230400-4  
 DIRECCIÓN: BLANCO 273  
 FONOS: 632461 FAX:632461

412

viernes, 7 de mayo de 2021

SEÑORES	VERA GOMEZ MARCO ANTONIO		
DIRECCION	PILOTO PARDO 121 B		
R.U.T	11717670-3	Fono 652630626	Fax 652533742
CIUDAD	CASTRO		
SOLICITADO	DIRECCION DE OBRAS	Autorizado	
FINALIDAD	MATERIALES PARA INSTALACION LAVAMANOS URBANOS - DOM		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :	97		

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	4	U	LLAVE DE BOLA *20	2.500,	10.000
	8	U	CODO *20	400,	3.200
	12	U	TERN *20 HE	400,	4.800
	6	U	CODO HF *20	400,	2.400
	6	U	CODO *40 HID	1.000,	6.000
	2	U	VINILIT HUMEDO	4.250,	8.500
	3	U	TEFLON 3/4	900,	2.700
	6	U	LIJA FE 120	600,	3.600
	4	U	HOJA SIERRA	1.500,	6.000
	8	U	ABRAZADERA	300,	2.400
	4	U	CACHIMBA 3/8"	2.000,	8.000
	10	U	TIRO DE 25X6 CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...	3.650,	36.500
CONDICIONES GENERALES	10	U	CODOS 25 HI		
1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original	4	U	GAS BOTELLA	500,	5.000
2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.	10	U	TERM HI *25	2.000,	8.000
COD.PRESUPUESTARIO			DESCRIPCION	500, DE LA COM...	5.000
	2	U	UNION AMERICANA *25	2.900,	5.800
	10	U	CODOS 25	500,	5.000



ORDEN DE COMPRA

I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO  
RUT: 69230400-4  
DIRECCIÓN: BLANCO 273  
FONO: 632461 FAX:632461

412-2

viernes, 7 de mayo de 2021

SEÑORES	VERA GOMEZ MARCO ANTONIO		
DIRECCION	PILOTO PARDO 121 B		
R.U.T	11717670-3	Fono 652630626	Fax 652533742
CIUDAD	CASTRO		
SOLICITADO	DIRECCION DE OBRAS	Autorizado	
FINALIDAD	MATERIALES PARA INSTALACION LAVAMANOS URBANOS - DOM		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :	97		

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	10	U	TUBO 20X6 DESTINO: LAVAMANOS URBANOS DOM	2.700,	27.000

CONDICIONES GENERALES

- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	125.966
IVA	23.934
TOTAL	149.900

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152204999	Otros	149.900

  
E.MANGILLA G. ADQUIS



  
M.LOBOS DIRECC.FINANZAS



  
ALEMOS ALCALDE (S)

